O  pagamento  aos  professores  supervisores  será  processado  mensalmente,

obedecendo ao cronograma estabelecido pela CAPES;

7.3. O pagamento será efetuado, diretamente ao professor supervisor, mediante depósito

em sua conta corrente;

7.4. O valor mensal individual da bolsa de supervisão será de R$ 765,00 (setecentos e

sessenta e cinco reais).

8. Período e locais das inscrições dos candidatos

8.1. As datas de 16, 17, 22 e 23 de abril de 2014 destinam-se às inscrições de candida-

tos à seleção para preenchimento das vagas discriminadas no item 2, deste Edital;

8.2. O local e horário de recebimento das inscrições está disposto no seguinte quadro: